Pictūrās, adjективum. ζωχεψός. Julianus Digest. lib. 38. tit. 1. l. 23. Hæ operæ quæ libertus promisit, multum distant à fabilibus, vel pictoriis.

PINGUIS, c. X. Marcer. ¶ τρίχη bari daschen ylp schamén. ζωχεψός, λαμψός. GAL. Graſ. ITA. Graſſo. GERM. Fett/wolgeleibt. HISp. Grueso ò gord. ANG. Fatt. ¶ plin. lib. 10. e. 50. Faminæ quidem non omnes ad saginam eliguntur, nec nisi in cervice pingui cute. Virg. 1. Georg.

Tunc agni pinguis, & tunc mollissima vina.

¶ Aliquando pro fœcundo & ubere. ιωνιος. Virg. 4. Georgie. Et pinguis hortos. Idem 3. Eclog.

Heu, heu, quām pingui macev est mihi taurus in arvo.

¶ Aliquando pro imperito & inepto. Cicer. lib. 4. Academ. Quod ipsi Antiocho pingue videtur, & sibi ipsi cōtrarium. Non. c. 2. Pingue, substantivum, neutri generis, propriè dicitur quod inter carnem & cutem est succo liquidum, ειαρ, μελανη, differtque ab adipe quod hic muscularum extremitati membranisque adhæreat, & frigescitus durus evadat & fragilis. Quia de re vide plura apud Plin. lib. 11. c. 37. & supra in dictione ADEPS. Virg. 3. Georg.

¶ omnes

Impendunt curas densos distendere pinguis.

Pingui Minerva aliquid agere: hoc est, crassè, & impolitè. Colum. in Praefatione totius operis, Potest enim nec subtilissima, nec pingui (quod aiunt) Minerva res agrestis administrari. ¶ Pinguis saliva, pro crassa ac densa. Senec. ¶ Hinc componitur P̄ pinguis οντεπιστευτης. Idem lib. 4. Ideo que non est vixis apta, vix etiam aibustis, nisi p̄ pinguis. A pinguis sit Impinguo, guas, οντευτης. Plaut. Aulul. sc. 2. a. 2. Pinguiorem agrum isti habent: At nunc tibi dabitur pinguior tibicina. (Phrygia.)

Pinguitē, adverbium. { ειναις, μαχιως. GAL. Graffement, grossement, lourdement. ITAL. Grassamente. GERM. Feistlich / mit feiste. HIS. Grueffa, ο grosseramente. ANG. Fatlie, grosselie. { Col. lib. 2. cap. 2. Proximum deinde huic pinguiter densum, solum.

Pinguedo, inis, & Pinguitudo, inis, licet Servius Grammaticus Larina esse perperam neget, { τη δέσχεν τῷ σχέμεν τῷ μεθάν. ανυπία, ωντευτης. GAL. Graisse. ITAL. Grassezza. GERM. Feste. HIS. Grossura. ANGL. Farnesse or greasy. { Plin. omni pinguedine detraeta, in olla caro decoquitur. Idem lib. 2. 3. c. 8. Nuces avellanæ capitis dolorem faciunt, inflationem stomachi, & pinguedini corporis conferunt plus quām sit verisimile. Varr. 3. de re rust. c. 9. de gallinis loquens. Et lux pinguitudini inimica. Col. lib. 2. c. 15. Ea res admonet nos, inesse tali materiae naturalem pinguedinem & succum. Quint. lib. 1. c. 11. Quarundam enim vel exilitate, vel pinguedine nimia laboramus. Quid autem sit pinguedo, sive pinguitudo, sive etiam pingue neutri genesis, & quomodo differant ab adipe & sevo, ex Plini sententia abunde docuimus in dictione ADEPS. Varr. 1. 2. c. 4. Quæ ies pinguitudinem efficiunt.